

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุการเกษตรและวัสดุประปา จำนวน ๒๔ รายการ

สำนักวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๒๐,๕๐๐.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๑๘,๗๔๕.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก. แพรณอมโลหะกิจ

- บ. ลืมศักดิ์ากุล เคมีเกษตร จำกัด

- หจก. ฮกเชียงล้งพาณิชย์

หจก. จ. เจริญการเกษตร

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ | | ออกเขียนสั่ง | | แพรรณอม | | อื่นๆที่คาด | | เจริญการเกษตร | |
|----------|----------------------------------|-------|----------|----------------------------|------------|--------------|-----------|------------|----------|-------------|-----------|---------------|-----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม |
| 1 | กรรไกร ARS 120 DX ใหญ่ | 8 | อัน | 820.00 | 6,560.00 | | | | | 0 | - | 820 | 6,560.00 |
| 2 | เลื่อย ARS CAM-24LN | 11 | ด้าม | 780.00 | 8,580.00 | | | | | 850 | 9,350.00 | 780 | 8,580.00 |
| 3 | กาวคัทแมลง เม็กเนท | 29 | กระป๋อง | 430.00 | 12,470.00 | | | | | 0 | - | 430 | 12,470.00 |
| 4 | กาวเหนียวคัทแมลง 1 ลิตร | 4 | กระป๋อง | 190.00 | 760.00 | | | | | 190 | 760.00 | 250 | 1,000.00 |
| 5 | แคลเซียมโบรอน โซคัส | 3 | ขวด | 250.00 | 750.00 | | | | | 250 | 750.00 | 0 | - |
| 6 | เอส เค 99 ขนาด 1 ลิตร | 21 | ขวด | 140.00 | 2,940.00 | | | | | 140 | 2,940.00 | 0 | - |
| 7 | เมธิลยูจินอล 10 ซีซี | 28 | ขวด | 120.00 | 3,360.00 | | | | | 120 | 3,360.00 | 120 | 3,360.00 |
| 8 | 13-13-21 ตร.เรือใบ | 5 | กระสอบ | 1,000.00 | 5,000.00 | | | | | 1000 | 5,000.00 | 0 | - |
| 9 | 15-15-15 ตร.เรือใบ | 11 | กระสอบ | 950.00 | 10,450.00 | | | | | 950 | 10,450.00 | 0 | - |
| 10 | 46-0-0 ตร.เรือใบ | 1 | กระสอบ | 560.00 | 560.00 | | | | | 560 | 560.00 | 0 | - |
| 11 | 8-24-24 ตร.รายา | 6 | กระสอบ | 1,170.00 | 7,020.00 | | | | | 1170 | 7,020.00 | 0 | - |
| 12 | ปุ๋ยอัดเม็ด ตร.พญานาค | 134 | กระสอบ | 195.00 | 26,130.00 | | | | | 190 | 25,460.00 | 190 | 25,460.00 |
| 13 | ลิกนินนิม | 1 | กระป๋อง | 198.00 | 198.00 | 250.00 | 250.00 | 198.00 | 198.00 | 0 | - | 0 | - |
| 14 | เสารั้วคอนกรีตอัดแรง 2.5 เมตร | 48 | ต้น | 146.00 | 7,008.00 | 146.00 | 7,008.00 | - | - | 0 | - | 0 | - |
| 15 | เหล็กทอกลม ขนาด 1 นิ้ว ครึ่ง | 31 | เส้น | 490.00 | 15,190.00 | 490.00 | 15,190.00 | - | - | 0 | - | 0 | - |
| 16 | ข้อต่อตรง PVC 1 นิ้ว | 40 | ตัว | 4.62 | 184.80 | | | 4.65 | 186.00 | 0 | - | 5 | 200.00 |
| 17 | ข้อต่อสามทาง PVC 1 นิ้ว ลด 4 หุน | 40 | ตัว | 11.50 | 460.00 | | | 11.90 | 476.00 | 0 | - | 11.5 | 460.00 |
| 18 | ข้อต่อหางปลา 4 หุน | 40 | ตัว | 2.10 | 84.00 | | | 2.10 | 84.00 | 0 | - | 5 | 200.00 |
| 19 | ท่อ PE 4 หุน | 4 | ม้วน | 595.00 | 2,380.00 | | | 595.00 | 2,380.00 | 0 | - | 600 | 2,400.00 |
| 20 | ท่อ PE ขนาด 1 นิ้ว | 2 | ม้วน | 1,099.00 | 2,198.00 | | | 1,099.00 | 2,198.00 | 0 | - | 1150 | 2,300.00 |
| 21 | ท่อ PVC 1 นิ้ว | 20 | เส้น | 55.00 | 1,100.00 | | | 55.00 | 1,100.00 | 0 | - | 55 | 1,100.00 |
| 22 | บอลวาล์ว PVC 1 นิ้ว | 4 | ตัว | 22.50 | 90.00 | | | 22.50 | 90.00 | 0 | - | 28 | 112.00 |
| 23 | มินิสปริงกลอพร้อมเสาปัก | 400 | ชุด | 14.00 | 5,600.00 | | | - | - | 0 | - | 14 | 5,600.00 |
| 24 | วาล์วปิด เปิด PE 4 หุน | 40 | ตัว | 8.50 | 340.00 | | | 8.50 | 340.00 | 0 | - | 10 | 400.00 |
| | รวมเงินทั้งหมด | | | | 119,412.80 | | 22,448.00 | | 7,052.00 | | 65,650.00 | | 70,202.00 |
| | รวมเงินที่ซื้อ | | | | | | 22,198.00 | | 6,576.00 | | 30,840.00 | | 30,130.00 |

| | |
|---|----------------|
| หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร และประปา จำนวน 24 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม | 118,744.00 บาท |
| ฮกเชียงล้ง | 22,198.00 บาท |
| แพรณอม | 6,576.00 บาท |
| คิมศักดิ์ากุล | 30,840.00 บาท |
| เจริญการเกษตร | 59,130.00 บาท |